
UCHWAŁA NR XXXIV/212/2013
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczania podatku 
rolnego na obszarze gminy Golczewo w 2014 r.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U z 2006 r. Nr 
136, poz. 969, z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się do 58 zł cenę skupu żyta za 1q, ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w sprawie średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał 
poprzedzający rok podatkowy jako podstawę do obliczania podatku rolnego w 2014 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Beata Pastryk

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, 
poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz.730 i Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458 z 2010 r. 
Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2013 r. poz. 660.
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UZASADNIENIE

1. Konieczność podjęcia uchwały.

W związku z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ogłoszonego w Dzienniku
Urzędowym Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Polski” z dnia 18 października 2013 roku,
dotyczącym średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok
podatkowy, należy podjąć uchwałę Rady Miejskiej w Golczewie dotyczącą obniżenia średniej ceny
żyta, która zostanie przyjęta jako podstawa obliczaniapodatku rolnego na obszarze gminyGolczewo
w 2014 roku.

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania.

Podatek rolny na 2013 rok jest unormowany Uchwałą nr XXII/137/2012 r., z dnia 13 listopada 2012
roku, która obowiązuje do 31 grudnia 2013 roku.
Niepodjęcie proponowanej uchwały spowoduje przyjęcie górnej stawki ceny żyta która jest
podawana przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejściu w życie uchwały.

Cena żyta podana przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego i będąca podstawą naliczenia
podatku rolnego spowoduje większe obciążenie gospodarstw rolnych, będących podatnikami
podatku rolnego.

4. Źródła finansowania, jeżeli podjęcie uchwały pociąga za sobą obciążenia budżetu Gminy.

Podjęcie uchwałynie powoduje obciążeniabudżetu gminy.

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot
unormowania.

Konsultacje nie są wymaganeprzepisamiprawa.
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